
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від  “11” серпня  2015 року         № 409 
 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради “Про внесення 
змін до рішення Кіровоградської міської ради 
від 14 вересня 2011 року № 746 “Про затвердження 
Комплексної програми профілактики злочинності в 
м. Кіровограді на 2011-2015 роки “ 
 
  

Керуючись ст. 26, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 71, 91 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 

внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 14 вересня 2011 
року № 746 “Про затвердження Комплексної програми профілактики 
злочинності в м. Кіровограді на 2011-2015 роки “, що додається. 

2.  Головному спеціалісту з питань запобігання і виявлення корупції та 
взаємодії з правоохоронними та контролюючими органами забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 
 
 
 
Секретар міської ради                      І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Шишко 24 64 86 


